
 
 

UCHWAŁA NR IV.25.2024 
RADY GMINY MOKOBODY 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru należności podatkowych od osób fizycznych, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 888 ze zm.) w zw. z art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r, poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Mokobody uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Mokobody pobór należności z podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Wykaz inkasentów określa załącznik do uchwały. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% zainkasowanych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Gminy kwot podatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Gminy Mokobody: - NR V/37/2019 z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru należności podatkowych od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 2829), 

- NR XX.152.2020 z dnia 21 września 2020r. w sprawie zmiany uchwały Nr V.37.2019 z dnia 1 marca 2019r. 
w sprawie zarządzenia poboru należności podatkowych od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r. poz. 10500, 

- NR XXXII.247.2022 z dnia 16 lutego 2022r. w sprawie zmiany uchwały Nr V.37.2019 z dnia 1 marca 
2019r. w sprawie zarządzenia poboru należności podatkowych od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r. poz. 2082); 

- NR XLVII.357.2023 z dnia 22 listopada 2023r. w sprawie zmiany uchwały Nr V.37.2019 z dnia 1 marca 
2019r. w sprawie zarządzenia poboru należności podatkowych od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023r. poz. 13663). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 8335



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marian Mazurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8335



                Załącznik  

do Uchwały Nr IV.25.2024 

Rady Gminy Mokobody  

z dnia 2 września 2024r. 

 

 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 
1 Bale Majewska Jolanta 

2 Dąbrowa Dudek Jarosław  

3 Jeruzale Dmowska Grażyna 

4 Kapuściaki Jedlińska Monika  

5 Kisielany-Kuce Dziubałko Dariusz 

6 Kisielany-Żmichy Pieńkowski Andrzej  

7 Księżopole-Jałmużny Skup Wiesław 

8. Mokobody I Jarecka Małgorzata  

9 Mokobody II Gołoś Jadwiga  

10 Mokobody-Kolonia Kosiorek Krzysztof  

11 Męczyn Grotkowski Marcin 

12 Męczyn-Kolonia Kaczkiewicz Witold 

13 Niwiski I Więcek Jolanta  

14 Niwiski II Wysocki Jakub 

15 Osiny Dolne Rytel Joanna  

16 Osiny Górne Lipińska Beata  

17 Pieńki Stelęgowska Marta  

18 Zemły Zemła Paweł   

19 Świniary Księżpolski Jarosław 

20 Skupie Kosieradzki Sławomir  

21 Wesoła Orłowski Zbigniew 

22 Wólka Proszewska Boruc Mariola  

23 Wólka Żukowska Jastrzębski Andrzej  

24 Wyłazy Trebnio Bogdan 

25 Zaliwie-Brzozówka Nowakowska Anna 

26 Zaliwie-Piegawki Skup Daniel  

27 Zaliwie-Szpinki Dudek Agnieszka  

28 Ziomaki Leoniak Piotr  

29 Żuków Talacha Mariusz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8335


	UCHWAŁA NR IV.25.2024 RADY GMINY MOKOBODY z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-09-02T13:47:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




